
Rotujärjestöjen yhteinen sääntö-ja koulutusvaliokunta tiedottaa 27.2.2020

Kennelpiireille  on  lähtenyt  kutsu  välitettäväksi  piirikouluttajille  sekä  koulutuksia  pitäville
ylituomareille, sekä muuta huomioitavaa asiaa piireissä tulevalle kaudelle

Viestitetään varoiksi myös täällä, jos piiri ei tavoita asianomaisia tahoja.

Ylituomareiden sähköpostiosoitteet SKL:n omakoirajärjestelmässä on oltava
ajantasainen.
Ylituomarilla pitää olla jäsenyys voimassa silloin kun koe anotaan mutta myös
silloin kun koe pidetään muutoin tulosta ei tallenneta kennelliiton tietokantaan.

Hirv valitsijamiehet piireissä: Rotujärjestöiltä on annettu ohjeet valitsijamiehille,
nyt on kuitenkin ilmennyt, että valitsijamiehet ovat ”delegoineet” tehtäviään
muiden henkilöiden tehtäviksi. Aiheuttanut kokeiden järjestäjille turhaa
epätietoisuutta ja sekaannuksia. Piirit valitkaa tehtäviin henkilöt, jotka pystyvät
ne hoitamaan.

Tulevalla kaudella otetaan käyttöön sähköinen ilmoittautuminen HIRV koko
kauden kokeeseen. Kokokauden kokeissa täytyy erikseen järjestelmään
(koiratietokantaan) kirjata ylituomareille oikeudet koko kauden kokeiden
vastaanottamiseen. Tämän johdosta on syytä miettiä piireissä vastaanottavat
ylituomarit, koska koe täytyy olla hyväksyttynä viimeistään edellisenä päivänä
järjestelmään.

Piirikouluttajille ja piireissä koulutuksia pitäville ylituomareille järjestetään
koulutus Kuopiossa, Hotelli IsoValkeisessa lauantaina 25.4.2020 klo 10.00 alkaen.
Koulutuksen aikainen tarjoilu maksaa 32€/hlö jonka maksun jokainen huolehtii
itse.

Koulutuksessa käsiteltäviä asioita mm:
● Havaitut ongelmat virheet ja epäkohdat viime kaudelta
● Koetallennusohjelma
● Kennelliiton päätös jättää pöytäkirjan tarkastajat pois piireistä ja sen

merkitys tietojen oikeellisuuteen ja tallennukseen. Järjestösihteerin rooli ei
olisi toimia kennelpiirien tarkastajana

● Sähköinen ilmoittautuminen koko kauden kokeeseen
● Koulutusmateriaalit

Ilmoittautumiset 17.4.2020 mennessä, (vain ilmoittautuneet otetaan mukaan,
jotta osataan varautua tilojen ja tarjoilun takia)

Ilmoittautumisten vastaanotto ja lisätietoja antaa rotujärjestöjen
koulutusvastaava:

Anssi Hakman
Helisevänpolku 3 5660 Rautjärvi
puh. 0440 200775
anssi.hakman@gmail.com


